
様式第２号

1 　工事（事業）名

2 　工事（事業）場所

3 　入 札 年 月 日

4 　入札参加資格

5 下記記載のとおり

6 〃

7 　契約業者名及び住所 業  者   名 カーサービス田中

法 人 番 号

住       所

8 　工事(事業)の種別及び概要 種       別

9

10 　契約金額（消費税を含む） ¥1,149,560

11 　予定価格（消費税を含む） ¥1,482,232 （入札書比較価格 ¥1,348,536 ）

12 　最低制限価格（消費税を含む） なし

　　（入札業者名及び入札金額）

番号 入札金額

1 1,045,060

2 1,164,264

0

0

0

0

0

0

0

 三潴郡大木町大字八町牟田255番地１

名簿に「物品製造・販売－Ｆ車輌－Ｉ自動車」で登録されている
者。

　工事(事業)着手の時期及び工事完成の時期

福岡県三潴郡大木町大字笹渕711－3

業　者　名

0

0

（非課税費用 11,570円含む。）

公用車購入、ドライブレコーダーの載せ替え。概       要

契約の翌日から令和４年３月30日まで

備          考

落札カーサービス田中

田中モータース

以下余白

事後審査型条件付一般競争入札結果表

　入札業者名及び入札金額（消費税抜きの金額）

　落札業者名及び落札金額（消費税抜きの金額）

 公用車購入事業

令和3年12月28日

物品

代表　田中　武文


